UZEMI

POVRCH UZEMI
PARCELY

POVODI

VZDALENOST SACHET

NAZVY SACHET

Podélny profil vytlaku ST4

MERITKO 1:1000 / 1:100

KOTA TERENU
HLOUBKA VYKOPU

KOTA DNA POTRUBI

KOTA TERENU

STANICENI [Km],[m]

SKLON [promile] - DELKA [m]

DN [mm] - MATERIAL - DELKA [m]

KAPACITA [I/s] - RYCHLOST [m/s] (dle: Colebrook)
NAVR.PRUTOK [I/s] - RYCHLOST [m/s]

asfaltova komunikace

?

revizni Sacl

— 188

280.28
280.14
279.93

282.06
282.00
281.90

DN 500, 279.42

©
]
>
2
)
Q
I
c
e}
1
O
g
=
Q
g
ONM
o o g g ¢
85R S 2 X = ]
AN o 9] o 9] S @
k=] * o =3 82, S NN
Sosg oN Fal =S = B =N=
2625 <] © S0 o el S T 53
oSS 39 =] =90 @ = O ) SRg
B >0 o® @ c © N E® c © SRS
oZvZ < TN TN - N TN X
(a) >Z <P o Boo - o - T S
>05 0 S] o'©
an 20 >o SO 20 20 >5>
I en 3= 2w e Sho
>Z >Z Bz>z >z 220
Ya) =Xa) SYay-Yal o0 ©,05
/ —
@ @ @ @ @
< < < < <
[S) [S) [S) [S) [S)
wn ~ ©o w (=]
=} o S < <
- o~ N o~ N

— 201
— 201

279.65
279.63

281.56
281.54

ZAVAZNA
CAsT
DN+400

N o S
V . ) e vl Vg bt /
Y R
= NN NN
5 W\A\\\\v&\V\»\,\\\\\v«ﬁv
8 $ifka vykopu
' DN+2'300 "

LEGENDA:

1. POTRUBI Z PE 100 SDR17

2. PISKOVE LOZE (H =100 + 0,1*DN mm )

3. OBSYP POTRUBI PROHOZENOU ZEMINOU
4. ZASYP RYHY PO UROVEN HTU
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IKKO Hradec Kraloveée, s.r.o.

Bratifi Stefana 238, 500 03 Hradec Kraloveé
tel. 495 407 520, 495 217 150
e-maiil: ikko@ikko.cz=z, http: www.ikko.c=
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-6.33 - 210.00

80 - PE100 SDR17 90x5,4 - 210.00

-1.00 - -1.00

-1.00 - 0.00

ZODPOVEDNY PROJEKTANT: ING. BOHUSLAV KOUBA DPS
KONTROLOVAL: ING. BOHUSLAV KOUBA 12/2017
VYPRACOVAL: IVA KOUBOVA 12 -2015
INVESTOR: MESTYS DOUDLEBY 1:1000/100
AKCE: 3xA4

C. VYKRESU: . PARE:
VYKRES:




